

Houmøller I Holding ApS

Rubindalen 7, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 37 39 18 83

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2022.

Hans Jørgen Houmøller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Houmøller I Holding ApS Rubindalen 7 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 37 39 18 83
	Stiftet: 25. november 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Jørgen Houmøller
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af og handel med værdipapirer som finansielt holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.461 t.kr. mod 1.971 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-59.439	-55.576
1 Personaleomkostninger	-481.748	-480.000
Resultat før finansielle poster	-541.187	-535.576
Andre finansielle indtægter	735.494	3.067.131
Øvrige finansielle omkostninger	-2.655.564	-39.280
Resultat før skat	-2.461.257	2.492.275
Skat af årets resultat	0	-521.598
Årets resultat	-2.461.257	1.970.677
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	1.857.677
Disponeret fra overført resultat	-2.575.657	0
Disponeret i alt	-2.461.257	1.970.677

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	146.286
Tilgodehavender i alt	0	146.286
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.626.857	17.257.836
Værdipapirer i alt	14.626.857	17.257.836
Likvide beholdninger	268.741	255.636
Omsætningsaktiver i alt	14.895.598	17.659.758
Aktiver i alt	14.895.598	17.659.758
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	14.420.572	16.996.228
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	14.584.972	17.159.228
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Selskabsskat	280.247	437.612
Anden gæld	19.129	51.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	310.626	500.530
Gældsforpligtelser i alt	310.626	500.530
Passiver i alt	14.895.598	17.659.758

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	16.996.229	113.000	17.159.229
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.575.657	114.400	-2.461.257
	50.000	14.420.572	114.400	14.584.972

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>481.748</u>	<u>480.000</u>
	481.748	480.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
